
Projekt 
 
z dnia  18 lipca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR III/.../24 
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży przewodniczącym 
organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Lipsk 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 oraz art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr XXII/164/21 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży przewodniczącym organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych Gminy Lipsk, wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustęp 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się miesięczną zryczałtowaną dietę przewodniczącym organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych Gminy Lipsk - sołtysom w wysokości 180 zł.”; 

2) po ustępie 4 dodaje się ustęp 5 i 6 o następującym brzmieniu: 

a) „5. W przypadku nieuczestniczenia w sesjach Rady Miejskiej w Lipsku, dieta ulega pomniejszeniu o 30 
% za każdą nieobecność.” 

b) „6. Podstawą do ustalenia wysokości diety przy uwzględnieniu potrąceń, o których mowa w ust. 5 jest 
sporządzenie listy obecności, na której sołtysi potwierdzają obecność własnoręcznym podpisem.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipska. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Borodziuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D98BC244-F414-41B8-B037-0B84EB1DF7EB. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Rada Miejska w 

Lipsku może ustanowić zasady, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej, 

którym jest sołtys, będzie przysługiwała dieta.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D98BC244-F414-41B8-B037-0B84EB1DF7EB. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR III/.../24 RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU z dnia 29 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


